Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	21.03.2013
	№
	322

п. Каркатеевы
Об отмене решения Совета депутатов

 сельского поселения Каркатеевы от 05.06.2008 № 118 «Об утверждении Положения об участии сельского поселения Каркатеевы в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма в границах поселения»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, законодательству Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставу сельского поселения Каркатеевы и руководствуясь протестом Нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 23.01.2013 № 07-04-2013 на решение Совета поселения от 05.06.2008 № 118 «Об утверждении Положения об участии сельского поселения Каркатеевы в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма в границах поселения», Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов от 05.06.2008 № 118  «Об утверждении Положения об участии сельского поселения Каркатеевы в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма в границах поселения» отменить.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Каркатеевский вестник».

Глава муниципального образования                                             А.В. Архипов

2